
 
 

Uchwała Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie likwidacji szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Kluczborski 
 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

§1 1. Z dniem 31 sierpnia 2012r. likwiduje się następujące szkoły: 
 

1) I Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10 
2) Szkołę Policealną Nr 1 w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 20 
3) III Liceum Ogólnokształcące w Kluczborku, ul. Skłodowskiej – Curie 13  
4) I Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające dla młodzieży w Kluczborku,  

ul. Skłodowskiej – Curie 13 
5) Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 1 dla Dorosłych w Kluczborku, ul. Byczyńska 7 
6) II Liceum Profilowane w Kluczborku, ul. Byczyńska 7 
7) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10 –  

na podbudowie ośmioletniej szkoły podstawowej, 
8) Technikum Zawodowe dla Dorosłych w Kluczborku, ul. Byczyńska 7  
9) Technikum Zawodowe dla Dorosłych w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 20 
10) I Liceum Profilowane w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 20 
11) III Liceum Profilowane w Kluczborku, ul. Skłodowskiej – Curie 13 
 

§2 Akty likwidacji w/w szkół stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady Powiatu 
     Władysław Zawadzki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę o nazwie 
 

I Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające 
z siedzibą: ul. Mickiewicza 10, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

 
Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 
 
 
Kluczbork,  30 sierpnia 2012 r. 
 
 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę o nazwie 
 

Szkoła Policealna Nr 1  
z siedzibą: ul. Sienkiewicza 20, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół Licealno - 

Technicznych w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 
 
Kluczbork, 30 sierpnia 2012 r. 
 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę ponadgimnazjalną o nazwie 
 

III Liceum Ogólnokształcące 
z siedzibą: ul. Skłodowskiej – Curie 13, 46-200 Kluczbork 

 
 
 

Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 
Kluczbork, 30 sierpnia 2012 r. 
 
 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę o nazwie 
 

I Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające dla młodzieży 
z siedzibą: ul. Skłodowskiej – Curie 13, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



Kluczbork,  30 sierpnia 2012 r. 
 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę o nazwie 
 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 dla Dorosłych 
z siedzibą: ul. Byczyńska 7, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 
 
Kluczbork,  30 sierpnia 2012 r. 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 
 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę ponadgimnazjalną o nazwie 
 

II Liceum Profilowane  
z siedzibą: ul. Byczyńska 7, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 
 
Kluczbork,  30 sierpnia 2012 r. 
 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 
 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę ponadpodstawową o nazwie 
 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
z siedzibą: ul. Mickiewicza 10, 46-200 Kluczbork 

 
 
 
 
 Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 
 
Kluczbork,  30 sierpnia 2012 r. 
 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę o nazwie 
 

Technikum Zawodowe dla Dorosłych 
z siedzibą: ul. Byczyńska 7, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 
 
Kluczbork,  30 sierpnia 2012 r. 
 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę o nazwie 
 

Technikum Zawodowe dla Dorosłych 
z siedzibą: ul. Sienkiewicza 20, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

 
 

Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół Licealno - 

Technicznych w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 
 
Kluczbork,  30 sierpnia 2012 r. 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę ponadgimnazjalną o nazwie 
 

I Liceum Profilowane 
z siedzibą: ul. Sienkiewicza 20, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

1.  Uczniowie likwidowanej szkoły zakończyli naukę w roku szkolnym 2011/2012 
 
2. Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół Licealno-
Technicznych w Kluczborku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 
 
Kluczbork,  30 sierpnia 2012 r. 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 



 

 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 
RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 

 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2012 roku 

publiczną szkołę ponadgimnazjalną o nazwie 
 

III Liceum Profilowane 
z siedzibą: ul. Skłodowskiej – Curie 13, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

1.  Uczniowie likwidowanej szkoły zakończyli naukę w roku szkolnym 2011/2012 
 
2. Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      ( pieczątka i podpis) 
 
 
 
Kluczbork, 30 sierpnia 2012 r. 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXIII/173/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 


